
อาํเภอเมอืงปราจนีบรุ ี จงัหวดัปราจนีบรุี

ประจาํป�งบประมาณ พ.ศ. 2565
รายงานแสดงผลการปฏิบติังาน

อ ง ค์ ก า ร บ ริ ห า ร ส่ ว น ตํา บ ล โ ค ก ไ ม้ ล า ย



 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
เรื่อง  รายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน ประจำปี พ.ศ. 2565  

---------------------------------- 

  ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลายได้แถลงนโยบายในการบริหารราชการ       
เพ่ือการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลายต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ในการประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื ่อวันที่          
15 กุมภาพันธ์ 2565  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามมาตรา 58/5 วรรค 5 และวรรค 6 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล        
และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ที่กำหนดให้ นายกองค์การบริหารส่วนตำบล
จัดทำรายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน ตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นประจำ   
ทุกปี คำแถลงนโยบายของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบาย      
ให้ประกาศไว้โดยเปิดเผย ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล จึงขอรายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน ประจำปี 
พ.ศ. 2565 ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือนธันวาคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 
 

(นายปราโมช   สิงหกุล) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 

 
 
 
 

 



 
 
 

 

รายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 

ตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไมล้าย 
 

 
 
 
 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
อำเภอเมืองปราจนีบุรี  จังหวัดปราจีนบุรี 

 
 
 
 



คำนำ 
 

  พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
มาตรา 58/5 วรรค 5 และวรรค 6 กำหนดให้ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจัดทำรายงานแสดงผล       
การปฏิบัติงานตามนโยบายที่ได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นประจำทุกปี คำแถลงนโยบาย 
ของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล และรายงานแสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายให้ประกาศไว้โดยเปิดเผย 
ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล  
  ดังนั้น จึงขอรายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน ประจำปี พ.ศ. 2565 ขององค์การบริหาร     
ส่วนตำบลโคกไม้ลาย ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลายได้แถลงนโยบายในการบริหารราชการ
เพ่ือการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลายต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย ในการประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย สมัยประชุมสามัญ สมัยที ่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2565  เมื ่อวันที่         
15 กุมภาพันธ์ 2565 ตามหลักการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี  (Good Governance) และการมีส่วนร่วม   
ของประชาชนในการจัดทำแผนพัฒนาตำบล 
 

 
 

นายปราโมช  สิงหกุล 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 

 ธันวาคม  2565 
         

 
 



สารบัญ 
 
 

        เร่ือง หน้า 

 ส่วนที่ 1 บทนำ 1 
 - หลักการและเหตุผล  
 - วัตถุประสงค์  
 - ข้อระเบียบกฎหมาย 
 

 

 ส่วนที่ 2 นโยบายท่ีได้แถลงไว้ต่อสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย 
 

2 

 ส่วนที่ 3 รายงานแสดงผลการปฏิบัติงาน ประจำปี พ.ศ. 2565 7 
 1. ผลการดำเนินนโยบายด้านโครงสร้างพื้นฐาน 9 
 2. ผลการดำเนินนโยบายด้านเศรษฐกิจ 15 
 3. ผลการดำเนินนโยบายด้านสังคมและการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 16 
 4. ผลการดำเนินนโยบายด้านสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 17 
 5. ผลการดำเนินนโยบายด้านการศึกษาศาสนาวัฒนธรรมและกีฬา 18 
 6. ผลการดำเนินนโยบายด้านการเมืองการบริหาร 
 

21 

 ส่วนที่ 4 สรุปผลการดำเนินงาน 
 - สรุปผลการดำเนินงาน 
 - ปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะในการดำเนินงาน 

26 
26 
27 

 
 


